
進藤史生先生追悼コンサート開催のご案内

春らんまんの今日この頃、皆様にはご健勝のことと

お喜び申し上げます。私たちヨコテヒーローズも皆様

の温かいご支援のお陰で、同窓会の場をはじめとして

各地で楽しく演奏活動を続けられることに感謝いた

しております。

さて、我がバンドの原点でもある横手高校吹奏楽部

初代顧問の進藤史生先生が昨年４月１日ご逝去されて早や１年が過ぎました。忘れもしな

い平成18年 10月 21日の東京美入野同窓会設立50周年の記念イベントにお出でいただき、

演奏会の指揮を執ってくださったお姿は、今でも目に焼きついております。

この度 1周忌にあたり、偉大な先生を偲び感謝を込めて追悼コンサートを開催する運び

となりました。当日は演奏のほかＤＶＤ映像での回想や全員での合唱も予定しております。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

皆様のお出でを関係者一同心からお待ち致しております。（写真は在りし日の進藤先生）

敬 具

2015 年 4 月吉日

横手高校吹奏楽部東京ＯＢ会

会長 須釜 文男

顧問 髙階 光義

記

日 時：5月 16 日（土）14:30～16:30（受付 14:00～）

会 場：市川市立中央図書館 ２Ｆ映像文化センター・グリーンスタジオ

場 所：千葉県市川市鬼高１丁目１番４号（コルトンプラザ南側、現代産業博物館の隣）

入場料：ありません。無料です。

地図 URL:http://itot.ne.jp/moto-yawata/9 （１Ｆは生涯学習センターです）

交 通：ﾆｯｹｺﾙﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞのシャトルバスがＪＲ本八幡駅北口から無料で運行されています。

乗車時間 10 分以内（土日・休日の日中は１時間に６本程度）

問い合わせは 須釜（Tel 042-928-9109 携帯 090-3471-8456）

髙階（Tel 043-254-5432 携帯 080-3159-1681）

主 催：横 手 高 校 吹 奏 楽 部 東京ＯＢ会

協 賛：東京美入野同窓会 ヨコテヒーローズ


